СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28 февраля 2024 года                                                                                     № 183

г. Моршанск

О внесении изменений в Положение о финансовом управлении
администрации Моршанского муниципального округа

          Рассмотрев проект решения, представленный главой Моршанского
муниципального округа Тамбовской области, в соответствии с Бюджетным
Кодексом  Российской  Федерации,  Законом  Тамбовской  области  от
28.10.2005  №  369-З  «О  бюджетном  устройстве  и  бюджетном  процессе  в
Тамбовской  области», Уставом Моршанского  муниципального  округа
Тамбовской области,

Совет депутатов Моршанского муниципального округа р е ш и л:

     1.  Внести  в  Положение  "О  финансовом  управлении  администрации
Моршанского  муниципального  округа  Тамбовской  области»  утвержденное
решением  Совета  депутатов  Моршанского  муниципального  округа
Тамбовской области от 22.11.2023 № 79 следующие изменения:
    1) часть 1.10. раздела 1 изложить в новой редакции:
    «1.10.  Местонахождение  финансового  управления  администрации
Моршанского  муниципального  округа:  юридический  адрес:  393927,
Тамбовская область, Моршанский район, с.Устье, улица Школьная, дом 3;
фактический  адрес:  393950,  Тамбовская  область,  г.  Моршанск,  улица
Октябрьская площадь, дом 37.»;
   2) часть 3.1.22. раздела 3 изложить в новой редакции:
   «3.1.22. Осуществляет внутренний муниципальный финансовый контроль в
соответствии  с  федеральными стандартами,  утвержденными нормативно –
правовыми актами Правительства Российской Федерации;
осуществляет  контроль  в  соответствии  с  частью  3,  частью  8  статьи  99
Федерального закона от 05.04.2013 № 44 – ФЗ «О контрактной системе в
сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения  государственных  и
муниципальных нужд;»;
   3) часть 3.1.23. раздела 3 исключить.

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

2

       3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить
на  постоянную  комиссию  по  бюджету,  социальным  вопросам  и
налогообложению  Совета  депутатов  Моршанского  муниципального  округа
(Теселкин Ю.В.).
      4.  Разместить настоящее решение в сетевом издании  «РИА «ТОП68»
(www  .  top  68.  ru  ).

Председатель Совета депутатов
Моршанского муниципального округа
Тамбовской области                                                                        Е.П. Буренин

http://www.top68.ru/

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	Р Е Ш Е Н И Е
	Рассмотрев проект решения, представленный главой Моршанского муниципального округа Тамбовской области, в соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Законом Тамбовской области от 28.10.2005 № 369-З «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Тамбовской области», Уставом Моршанского муниципального округа Тамбовской области,
	Совет депутатов Моршанского муниципального округа р е ш и л:
	1. Внести в Положение "О финансовом управлении администрации Моршанского муниципального округа Тамбовской области» утвержденное решением Совета депутатов Моршанского муниципального округа Тамбовской области от 22.11.2023 № 79 следующие изменения:
	1) часть 1.10. раздела 1 изложить в новой редакции:
	«1.10. Местонахождение финансового управления администрации Моршанского муниципального округа: юридический адрес: 393927, Тамбовская область, Моршанский район, с.Устье, улица Школьная, дом 3;
	фактический адрес: 393950, Тамбовская область, г. Моршанск, улица Октябрьская площадь, дом 37.»;
	2) часть 3.1.22. раздела 3 изложить в новой редакции:
	«3.1.22. Осуществляет внутренний муниципальный финансовый контроль в соответствии с федеральными стандартами, утвержденными нормативно – правовыми актами Правительства Российской Федерации;
	осуществляет контроль в соответствии с частью 3, частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд;»;
	3) часть 3.1.23. раздела 3 исключить.